**Dotem non versi.** quid autem si filia, & Geor. Nat. id repe. col. viij. versi. tu adde ad hæc, de pæt. lib. vij. cum cōprehendis alii multis concord. à me traditus in repe. l. si vñquam. in verbo, suscepit liberos, num. iij. & in subgenera: vtraque, C. de reuo. don. Cuius rei argumento Matth. Affl. deci. Neap. cxj. fuit dubitatum, li renuntia: nu. io. tradit in generali reuocatione contractum, non cōtineti contractum dotis. Ex quibus tione. & illud consequens fit, non debere dotem comprehendendi in generali dispositione.

**95 ¶** Et hanc sententiam non mediocriter adiuuat, quod in non longè dissimili Pet. Iaco. Docto. **Dotis datio:** apud nos celeberrimus, in tit. de aet. in rem pro re emph. col. ix. in paruis. versi. item excepta non requiri: datione in dote, excipit dationem dotis rei in estimata: à generalitate, l. vlt. C. de iure emph. vt scilicet in ea non requiratur cōsensus domini, cūm res est emphateutica, quæ datur in dotem: nec ex ea quoque debentur laudimia, quāuis sit titulus onerofus, nempe vt ipse dicit propter fauorem dotis, per d.l. j. ff. solut. matri. cum si. Et idem quoque tenuit Spe. titu. de locato, §. nūc aliquia, versi. cx. & Sal. in d.l. vlt. col. iij. versi. sed an dominus, C. de iure emph. Iean. Ray. in c.j. §. habitu. char. 4. in paruis. versi. quid autē sit in re emphateutica, tit. de prohi. feud. aliena. per Fed. & Guid Pap. deci. Delph. xlviij. est etiā aduertendum, & Iean. Berbe. in suo viato. titu. de loca. ad fin. Imō nec si dicatur estimata, debetur laudimia, si credimus Ias. in d.l. vlt. col. xj. in ix. quest. C. de iure emph. & Steph. Bertrand. consi. ccclxxx. duo sunt, in ij. dubio, lib. ij. De quo tamen vide infrā nume. io8. ex his autem, & seq. Ex cōstitutione autem protomixeos nuncupati statuitur, ius congrui non habere locum in contractu dotis. De quo latē per interpres illius constitutionis, & Paulum Parisi. consi. lxxxi. in praesenti, col. j. & ij. lib. iij.

**96 ¶** EGO vero hoc in casu censeo locum esse retractui. Hæc enim est aut venditio facta pro pe- **Decisiō pri-** cunia dotali, aut certè ipsius dotis in re immobili in solutum datio: quæ & ipsa habet vim ven- **questionis.** ditionis: & in ea locum habet retractus, vt latē diximus suprà in hac eadem gl. nume. 2. huiusmodi autem est, & multis seq. Nec consuetudo nostra excipit causam dotis, sed generaliter loquitur in venditione, aut alio contraactu venditione sonante, & ei a quipollente: ex quo sequitur & eam nostram consuetudinem includere causam dotis. Nam statutum generale comprehendit generaliter personas & causas priuilegiatas, qui in casu illius non reperiuntur habere priuilegium, per tex. nota. in l. in fraudem, §. vlt. ibi, quia generalis est ista determinatio, vbi id no.